

vypracoval:	Ing. Jakub Čišecký		PROJEKCE DOPRAVNÍCH STAVEB		
kontroloval:	Ing. Ladislav Čabrádek		 GEODETICKÁ KANCELÁŘ PLAVEC - MICHALEC		
datum:	10/2025		Budovcova 2530, 397 01 Písek tel.:382 210 552, www.gkpisek.cz , info@gkpisek.cz		
číslo zakázky:	1346/2023				
objednatel:	Obec Zvíkovské Podhradí, 397 01 Písek		katastrální území:	Lnáře	
Lnáře – chodník podél II/177			stupeň:	DPS	
			číslo přílohy:	paré:	
Rozpočet			F.2		

CENOVÁ NABÍDKA

VAŠE
LOGO

ZAKÁZKA

Číslo: 79-10/25

Zakázka: Lnáře - chodník podél II/177

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	1 504 187 Kč
DPH:	315 879 Kč
Celkem včetně DPH:	1 820 066 Kč

Lnáře - chodník podél II/177 - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	1 504 187
SO 101: Chodník	909 425
001: Zemní práce	106 712
002: Zakládání, zpevňování hornin	4 111
003: Svislé a kompletní konstrukce	12 616
005: Komunikace pozemní	261 280
008: Vedení dálková a přípojná	105 019
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	200 745
021: Silnoproud	35 000
099: Přesun hmot HSV	151 686
721: Kanalizace	14 424
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	17 832
SO 201: Zídka a oplocení	457 662
001: Zemní práce	68 229
002: Zakládání, zpevňování hornin	175 437
003: Svislé a kompletní konstrukce	152 609
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 040
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 833
099: Přesun hmot HSV	11 140
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	7 401
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	8 974
SO 301: Vedlejší náklady, společné pro oba SO 101 + SO201	137 100
V04: Inženýrská činnost	30 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	107 100
Celkem (bez DPH)	1 504 187
DPH	315 879
DPH 21 % ze základny: 1 504 187	315 879
Celkem (včetně DPH)	1 820 066

Lnáře - chodník podél II/177 - Nabídka

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
S: Stavba SO 101: Chodník 001: Zemní práce						1 504 187 909 425 106 712		217,538 74,764 -		144,744 144,744 88,853
1	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	24,320	59,91	1 457		-		-
2	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	9,000	294,46	2 650		-		-
Výkaz výměr: 2+7				9,000						
3	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	399,74	3 598		-		-
Výkaz výměr: 2+7				9,000						
4	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	54,500	23,22	1 266		-	0,255	13,898
Výkaz výměr: Původní konstrukce v trase chodníku; 54,5				54,500						
5	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	146,960	63,48	9 328		-	0,290	42,618
Výkaz výměr: Původní asf. konstrukce v trase chodníku; 37,73				37,730						
Původní dlažděná konstrukce v trase chodníku; 54,5				54,500						
Původní konstrukce komunikace a v trase sjezdu; 54,73				54,730						
6	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	54,730	74,25	4 064		-	0,220	12,041
Výkaz výměr: Původní konstrukce komunikace a v trase sjezdu; 45,53+9,2				54,730						
7	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	37,730	64,11	2 419		-	0,098	3,698
Výkaz výměr: Původní konstrukce v trase chodníku; 37,73				37,730						
8	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	72,170	130,08	9 388		-	0,230	16,599
Výkaz výměr: v místě napojení na stávající chodník; 37,55+34,62				72,170						
9	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	70,650	60,79	4 295		-		-
Výkaz výměr: V trase chodníku a sjezdu; 28,15				28,150						
V místě bourání zidky s oplocením; 42,5				42,500						
10	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	44,858	184,78	8 289		-		-
Výkaz výměr: V trase chodníku a sjezdu; 11,69*0,15+16,46*0,27				6,198						
V místě za bouráním zidky s oplocením (výkop základu je uveden v SO201); 38,66				38,660						
11	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	34,02	68		-		-
12	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	196,39	1 375		-		-
13	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	519,18	1 038		-		-
14	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	7,000	490,16	3 431		-		-
15	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	9,000	105,37	948		-		-
Výkaz výměr: 2+7				9,000						
16	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	24,320	77,27	1 879		-		-
17	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	8,000	1,71	14		-		-
Výkaz výměr: 4*2				8,000						
18	162301941	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	28,000	1,71	48		-		-
Výkaz výměr: 4*7				28,000						
19	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	8,000	2,69	22		-		-
Výkaz výměr: 4*2				8,000						
20	162301961	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	28,000	3,07	86		-		-
Výkaz výměr: 4*7				28,000						
21	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	36,000	3,82	138		-		-
Výkaz výměr: (2+7)*4				36,000						
22	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,605	302,29	1 392		-		-
Výkaz výměr: Odvoz hum. zeminy (2,465 využito v SO201); 7,07-2,465				4,605						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
23	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,858	302,29	13 560		–		–
Výkaz výměr: V trase chodníku a sjezdu; 11,69*0,15+16,46*0,27 V místě za bouráním zidky s oplocením (výkop základu je uveden v SO201);38,66				6,198 38,660						
24	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	8,289	352,00	2 918		–		–
Výkaz výměr: Odvoz hum. zeminy (2,465 využito v SO201); (7,07-2,465)*1,8				8,289						
25	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	80,744	352,00	28 422		–		–
Výkaz výměr: V trase chodníku a sjezdu; (11,69*0,15+16,46*0,27)*1,8 V místě za bouráním zidky s oplocením (výkop základu je uveden v SO201);38,66*1,8				11,156 69,588						
26	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	176,520	26,18	4 621		–		–
Výkaz výměr: Chodník+sjezdy; 121,87+54,65				176,520						
002: Zakládání, zpevňování hornin						4 111		2,278		–
27	274313611	Základové pasy z betonu tř. C 16/20	m3	0,990	4 152,50	4 111	2,301	2,278		–
Výkaz výměr: základový pás brány k čp. 49 ,0,3*0,6*5,5				0,990						
003: Svislé a kompletní konstrukce						12 616		0,525		–
28	003002	Povrchová úprava branky a brány vč. sloupků	sada	1,000	10 000,00	10 000		–		–
Výkaz výměr: Povrchová úprava branky a brány vč. sloupků včetně dopravy ze/na stavbu popis úprav viz. TZ;1				1,000						
29	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	3,000	431,98	1 296	0,175	0,525		–
30	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000	351,44	351		–		–
31	348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 4 do 6 m2	kus	1,000	968,49	968		–		–
005: Komunikace pozemní						261 280		38,912		–
32	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	121,870	207,71	25 314		–		–
Výkaz výměr: Chodník, KCE1;121,87				121,870						
33	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	52,450	310,01	16 260		–		–
Výkaz výměr: Doplnění konstr. vrstev komunikace, KCE3; 52,45				52,450						
34	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	54,650	376,93	20 599		–		–
Výkaz výměr: Místa sjezdů, KCE2;54,65				54,650						
35	565155011	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	47,680	493,83	23 546		–		–
Výkaz výměr: Doplnění konstr. vrstev komunikace, KCE3; 47,68				47,680						
36	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	47,680	404,92	19 307		–		–
Výkaz výměr: Doplnění konstr. vrstev komunikace, KCE3; 47,68				47,680						
37	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	47,680	323,72	15 435		–		–
Výkaz výměr: Doplnění konstr. vrstev komunikace, KCE3; 47,68				47,680						
38	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,680	682,00	1 146	0,131	0,220		–
Výkaz výměr: Chodník; úpravy pro nevidomé, pochozí části; 1,6*1,05				1,680						
39	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	114,650	403,00	46 204	0,132	15,134		–
Výkaz výměr: Chodník, KCE1; (110,79-1,6)*1,05				114,650						
40	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	42,609	525,00	22 370	0,176	7,499		–
Výkaz výměr: Místa sjezdů, KCE2; (49,68-9,1)*1,05				42,609						
41	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	9,555	780,00	7 453	0,175	1,672		–
Výkaz výměr: Místa sjezdů, úpravy pro nevidomé; 9,1*1,05				9,555						
42	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	110,790	355,35	39 369	0,089	9,885		–
Výkaz výměr: Chodník, KCE1; 110,79-1,6 Chodník, úpravy pro nevidomé, pochozí části; 1,6				109,190 1,600						
43	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	49,680	488,69	24 278	0,091	4,502		–
Výkaz výměr: Místa sjezdů, KCE2; 49,68-9,1 Místa sjezdů, úpravy pro nevidomé; 9,1				40,580 9,100						
008: Vedení dálková a přípojná						105 019		2,735		2,682

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
44	008001	Sanace stěn a dna šachty	sada	2,000	4 000,00	8 000		–		–
Výkaz výměr: Sanace stávajících šachet u UV1 a UV2 + úprava kynety dna;2				2,000						
45	008002	Zřízení vpusti kanalizační z bet. dílců, s horním síť přepadem - vč. dodávky dílců, koše na splaveniny a zemních prací	sada	1,000	9 120,00	9 120		–		–
Výkaz výměr: UV3; 1				1,000						
46	008003	D+M vpust pro liniový žlab	ks	1,000	4 100,00	4 100		–		–
47	008004	Obrubníková vpust	ks	2,000	5 600,00	11 200		–		–
Výkaz výměr: UV1+UV2;2				2,000						
48	28617044	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN10	m	4,060	387,00	1 571	0,002	0,010		–
49	55241040	mříž litinová 600/40T, 420x620 D400	kus	3,000	6 740,00	20 220	0,060	0,180		–
Výkaz výměr: obrubníková UV1,UV2; 2				2,000						
UV3; 1				1,000						
50	59225776	Zákrytová deska na stáv. šachty s prostupem pro DN600 pro napojení UV1 a UV2	kus	2,000	1 770,00	3 540	0,218	0,436		–
51	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200,vč. zemních prací	m	4,000	1 298,05	5 192	0,000	0,000		–
Výkaz výměr: kanalizační přípojka ;4				4,000						
52	890331811	Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	1,570	6 341,65	9 956		–	0,600	0,942
Výkaz výměr: rušená šachta u UV3;0,5*0,5*3,14*2				1,570						
53	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	2,000	2 304,56	4 609	0,010	0,020		–
Výkaz výměr: Zákrytová deska na stáv. šachty s prostupem pro DN600 pro napojení UV1 a UV2;2				2,000						
54	899132112	Výšková úprava povrchových znaků	kus	2,000	10 547,75	21 096	0,718	1,437	0,720	1,440
Výkaz výměr: Úprava stávající šachty u UV1+UV2, přizpůsobení do nové polohy;2				2,000						
55	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	3,000	565,67	1 697		–	0,100	0,300
Výkaz výměr: stávající kanalizační šachty v trase chodníku;3				3,000						
56	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 572,39	4 717	0,217	0,652		–
Výkaz výměr: UV3; 1				1,000						
UV1+UV2;2				2,000						
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						200 745		30,254		53,208
57	40445200	zrcadlo dopravní kruhové D 600mm	kus	1,000	5 870,00	5 870	0,006	0,006		–
58	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	894,00	894	0,007	0,007		–
Výkaz výměr: sloupek pro osazení DZ;1				1,000						
ostatní sloupky použity stávající				–						
59	40445241	patka pro sloupek AI D 70mm	kus	3,000	995,00	2 985	0,003	0,010		–
60	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	25,20	25	0,000	0,000		–
61	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	102,00	204	0,000	0,001		–
62	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	35,343	184,00	6 503	0,048	1,707		–
Výkaz výměr: 34,65*1,02				35,343						
63	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	63,209	239,00	15 107	0,080	5,057		–
Výkaz výměr: 61,97*1,02				63,209						
64	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	19,502	159,00	3 101	0,043	0,839		–
Výkaz výměr: 19,12*1,02				19,502						
65	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	283,73	851	0,001	0,002		–
Výkaz výměr: 1+2				3,000						
66	914431112	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	654,23	654		–		–
67	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	3,000	1 076,20	3 229	0,112	0,337		–
Výkaz výměr: 1+2				3,000						
68	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	85,500	11,70	1 000	0,000	0,009		–
Výkaz výměr: 42+43,5				85,500						
69	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,650	514,14	17 815	0,220	7,606		–
Výkaz výměr: Celkem; 34,65				34,650						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
70	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého Výkaz výměr: Celkem; 61,97	m	61,970 61,970	402,93	24 969	0,169	10,442		–
71	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého Výkaz výměr: Celkem; 4,42+2,37+3,33+5,5+3,5	m	19,120 19,120	343,28	6 564	0,140	2,685		–
72	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou Výkaz výměr: Utěsnění spáry v silnici, vč. případného přeřezu drážky; 97,62	m	97,620 97,620	248,90	24 297	0,004	0,420		–
73	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm Výkaz výměr: Seřiznutí hrany v silnici; 97,62	m	97,620 97,620	107,17	10 462		–		–
74	935932412	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z nerez oceli	m	3,000	8 939,04	26 817	0,376	1,127		–
75	961044111	Bourání základů z betonu prostého Výkaz výměr: Odstranění stávající podezdívky; 14,5*0,3	m3	4,350 4,350	4 382,31	19 063		–	2,000	8,700
76	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 Výkaz výměr: Odstranění stávající zidky, vč. zděných sloupků; 16,71	m3	16,710 16,710	1 173,81	19 614		–	2,500	41,775
77	966003812	Rozebrání oplocení s příčnický a dřevěnými sloupky z púlené tyčoviny Výkaz výměr: (dřevěné plotové dílce); 33,41	m	33,410 33,410	138,94	4 642		–	0,060	2,005
78	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky z betonovými patkami	kus	3,000	458,94	1 377		–	0,082	0,246
79	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m Výkaz výměr: Odstranění stávajícího oplocení; 6,5 žebírkované oplocení	m	6,500 6,500 –	117,28	762		–	0,009	0,060
80	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2 Výkaz výměr: vč. odstranění sloupků a bet. patek; 1	kus	1,000 1,000	846,01	846		–	0,192	0,192
81	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2 Výkaz výměr: vrata 2 křídla, vč. odstranění sloupků a bet. patek; 1	kus	1,000 1,000	1 091,77	1 092		–	0,210	0,210
82	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm Výkaz výměr: Napojení svodu okapu do stávající šachty (u UV2); 0,3	m	0,300 0,300	6 670,77	2 001	0,003	0,001	0,069	0,021
021: Silnoproud						35 000		–		–
83	021001	Posun lampy VO - demontáž montáž vč. manipule, kotvení, zemních prací , elektroinstalace a revize	sada	1,000	35 000,00	35 000		–		–
099: Přesun hmot HSV						151 686		–		–
84	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 Výkaz výměr: 12,041+3,698	t	15,739 15,739	2 780,00	43 754		–		–
85	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 Výkaz výměr: 144,744-15,739	t	129,005 129,005	556,00	71 727		–		–
86	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	144,744	50,94	7 373		–		–
87	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Výkaz výměr: 144,744*14	t	2 026,416 2 026,416	11,35	23 002		–		–
88	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	74,703	78,04	5 830		–		–
721: Kanalizace						14 424		0,062		–
89	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150 d+m	kus	2,000	7 146,50	14 293	0,031	0,062		–
90	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	0,920	142,93	131		–		–
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						17 832		–		–
91	07	Zařízení staveniště	%	2,000	8 915,93	17 832		–		–
SO 201: Zídka a oplocení						457 662		142,774		–
001: Zemní práce						68 229		45,055		–
92	00572410	osivo smés travní parková Výkaz výměr: 24,65*0,03	kg	0,740 0,740	110,00	81	0,001	0,001		–
93	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně Výkaz výměr: Výkop pro základ pro opernu zídku s oplocením; 14,79	m3	16,740 14,790	1 116,43	18 689		–		–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
Výkop pro základ podezdívky s oplocením;1,95				1,950						
94	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,740	302,29	5 060		–		–
95	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: 16,74*1,8	t	30,132	352,00	10 606		–		–
96	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Výkaz výměr: Zpětný zásyp za zídou s oplocením;17,54	m3	17,540	159,11	2 791		–		–
97	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Výkaz výměr: obsyp drenáže; 0,4*0,4*31,17	m3	4,987	238,16	1 188		–		–
98	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně Výkaz výměr: Úprava terénu do původního stavu za zídou; 24,65	m2	24,650	227,02	5 596		–		–
99	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Výkaz výměr: Úprava terénu do původního stavu za zídou; 24,65	m2	24,650	25,68	633		–		–
100	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně Výkaz výměr: Hutnění dna výkopu; 22,39	m2	22,390	52,90	1 184		–		–
101	58344155	šterkodrt' frakce 8/16 Výkaz výměr: pro drenáž;0,4*0,4*31,17*2	t	9,974	438,00	4 369	1,000	9,974		–
102	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 Výkaz výměr: zásyp za zídou;17,54*2	t	35,080	514,00	18 031	1,000	35,080		–
002: Zakládání, zpevňování hornin						175 437		74,858		–
103	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m Výkaz výměr: Geotextilie pro drenáž; 31,17*2	m2	62,340	50,64	3 157	0,000	0,019		–
104	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace Výkaz výměr: Drenážní potrubí za zdi; 31,17	m	31,170	384,10	11 972	0,204	6,374		–
105	213311151	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkodrti netříděné Výkaz výměr: Podsyp bet. základu; 3,7 Podsyp základu podezdívky; 0,78	m3	4,480	1 572,94	7 047	2,160	9,677		–
106	274313811	Základové pasy z betonu tř. C 25/30 Výkaz výměr: Základy zidky s opocením;11,09 Základy podezdívky s oplocením; 1,17	m3	12,260	4 492,40	55 077	2,502	30,673		–
107	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 Výkaz výměr: Zídka s oplocením: zdívo ze ztraceného bednění ;32,7 Podezdívka s oplocením; 5	m2	37,700	2 066,13	77 893	0,736	27,731		–
108	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 Výkaz výměr: Výztuž zidky; 0,35	t	0,350	54 158,59	18 956	1,059	0,371		–
109	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 Výkaz výměr: Geotextilie pro drenáž;31,17*2*1,03	m2	64,210	20,80	1 336	0,000	0,013		–
003: Svislé a kompletní konstrukce						152 609		22,125		–
110	003001	D+m oplocení plastové výšky 80cm Výkaz výměr: plotové dílce z dřevoplastu viz PD;25,95	m	25,950	780,00	20 241		–		–
111	316381116	Krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm Výkaz výměr: zákrýtová deska skříně; 2*(0,9*0,5)	m2	0,900	1 282,10	1 154	0,258	0,232		–
112	326218311	Zdivo LTM obkladní z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3 Výkaz výměr: Zídka s oplocením: obklad z lomového kamene tl. do 0,15m, spárováno MC 25-XF4;4,91 Podezdívka s oplocením: obklad z lomového kamene tl. do 0,15m, spárováno MC 25-XF4;0,73	m3	5,640	12 890,85	72 704	2,707	15,266		–
113	326218391	Příplatek k cenám zdiva obkladního LTM z kamene na maltu za jednostranné lícování	m3	1,220	1 380,40	1 684		–		–
114	331231155	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm rezné pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa Výkaz výměr: Zděné plotové sloupky; 2,46	m3	2,460	10 479,34	25 779	1,769	4,351		–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
115	348262424	D+M stříška plotová bet. hladka 500x500x55	kus	65,000	477,63	31 046	0,035	2,275		–
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						24 040		0,645		–
116	628631211	Spárování zdi a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	37,700	637,68	24 040	0,017	0,645		–
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 833		0,063		–
117	919726122	D +m geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	134,790	72,95	9 833	0,000	0,063		–
Výkaz výměr: Separace stěn výkopu a záspy za zídkou;124,37				124,370						
Separace stěn výkopu podezdívky; 10,42				10,420						
099: Přesun hmot HSV						11 140		–		–
118	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	142,746	78,04	11 140		–		–
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu						7 401		0,028		–
119	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,011	69 200,00	770	1,000	0,011		–
120	28323005	folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	49,377	41,30	2 039	0,000	0,015		–
121	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	32,740	29,83	977		–		–
Výkaz výměr: Izolační nátěr na zídku;32,74				32,740						
122	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové folie výška nopu do 20 mm	m2	40,440	86,36	3 492	0,000	0,002		–
Výkaz výměr: Nopová folie na zídku;40,44				40,440						
123	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,680	72,79	122		–		–
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						8 974		–		–
124	07	Zařízení staveniště	%	2,000	4 486,88	8 974		–		–
SO 301: Vedlejší náklady, společné pro oba SO 101 + SO201						137 100		–		–
V04: Inženýrská činnost						30 000		–		–
125	043134000	Zkoušky a ostatní měření - zkoušky dle č.541/2020 Sb.	ks	2,000	15 000,00	30 000		–		–
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						107 100		–		–
126	012103001	Vytyčení průběhu vedení inž. sítí správcem zařízení	sada	1,000	8 000,00	8 000		–		–
127	012203001	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby	sada	1,000	20 000,00	20 000		–		–
128	012203002	Geodetické práce po výstavbě - dokumentace skutečného provedení - geodetická část	sada	1,000	18 500,00	18 500		–		–
129	012203003	Geodetické práce po výstavbě - dokumentace skutečného provedení - projekční část ve třech vyhotovení tištěné a jednom vyhotovení na nosiči CD	sada	1,000	15 600,00	15 600		–		–
130	034403000	Dopravně inženýrská optaření	sada	1,000	45 000,00	45 000		–		–
Výkaz výměr: vč. zpracování a projednání;1				1,000						